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REF. CODE DESCRIPTION REF. CODE DESCRIPTION
RIF. CODICE ar DESCRIZIONE RIF. CODICE ar DESCRIZIONE
1 1120002620 | 1 [Panel kit Kit panneli 39F | 1127400779 | 1 |Pulley Puleggia @p125 (5,5HP - 13bar)
2 1127010116 | 8 [Screw Vite TE M10x30 39G | 1127400857 | 1 |Pulley Puleggia @p180 (7,5HP - 13bar)
3 1127010114 | 2 [Screw Vite TE M10x20 39H | 1127400914 | 1 |Pulley Puleggia @p110 (5,5HP 60Hz - 10bar)
4 1127010261 | 4 |Screw Vite T/Bomb. M8x30 40 | 1127420331 | 1 [Screw unit Gruppo vite
5 1127010442 | 4 |Screw Vite TBL M5x20 41 | 1127510179 | 1 [Suport Staffa fissaggio tubo mandata
6 1127020008 | 4 |Nut Dado M10 42 | 1127430385 | 1 |Eletronic panel Scheda elettronica
7 1127020024 | 4 [Nut Dado M8 C/flangia 43 | 1127450703 | 1 |Belt tensioner Slitta tendicinghia
8 1127030004 | 9 |Washer Rondella @10 44 | 1127510753 | 1 [Radiator Radiatore
9 1127030006 | 8 [Washer Rondella @10x30 44A | 1127510366 | 1 |Conveyor Convogliatore
10 | 1127030067 | 1 |Washer Rondella 1/4 alluminio 44B | 1127190054 | 1 |Fan Elettroventola
11 | 1127030068 | 3 [Washer Rondella all. §3/8" 44C | 1127190443 | 1 |Fan Grid Griglia ventola
12 | 1127040314 | 1 |Clamp Fascetta metallica 45 | 1127560620 | 1 |Thermal switch Sonda temperatura
13 | 1126000074 | 1 |Joint Manicotto 3/8 46 | 1127010117 | 4 |Screw Vite t.e. M10x35
14 | 1127080056 | 1 |Joint Raccordo a L M1/8" tubo 6 47 | 1127080125 | 2 |Joint Raccordo 1/2x3/8 tubo rame
15 | 1127080134 | 4 |Joint Nipplo 3/8 48 | 1127010224 | 2 |Screw Vite trilob. M5x15
16 | 1127080554 | 2 |Joint Riduzione 1/2x3/8 49 | 1127010153 | 2 |Screw Vite te. M10x16
17 | 1127080131 | 1 |Joint Nipplo 1/2 50 | 1120009847 | 5 [Screw Vite STEI M10x45
18 | 1127080270 | 1 |Joint Raccordo a T 3/8Fx1/2SVMx1/2M 50A | 1127170254 | 1 |Base Base gruppo vite-motore
19 | 1127080328 | 1 [Joint Raccordo a L F1/4" tubo 6 50B | 1127360419 | 5 [Shock absorber Antivibtrante
20 | 1127080329 | 1 [Joint Portagomma M3/8 tubo 12
21 | 1127080394 | 1 [Joint Raccordo a L F1/8" tubo 6 200 | 1124090500 | 1 |Maintenance Kit Kit manutenzione
22 | 1127080519 | 1 [Joint Riduzione MF 3/8x1/4
23 | 1127080523 | 1 [Joint Riduzione MM 1/4x1/4 —
24 | 1127080570 | 1 [Joint Manicotto 1/2 o]
25 | 1127080672 | 2 [Joint Raccordo dritto M1/4 tubo @6 <
26 | 1127110040 | 1 |Pressure gauge Manometro a
27 | 1127210007 | 1 [Oli filter Filtro olio x
27A | 1127120034 | 1 [Maintenance Oil Olio per manutenzione g
28 | 1127210050 | 1 [Air-oil Filter Filtro disoleatore ~—
29 | 1127210290 | 1 |Box Air Filter Filtro Aria completo 8
29A | 1127210216 | 1 |Air Filter Cartuccia Filtro Aria >
30 | 1120012768 | 1 |Rilsan kit Hose Kit tubo rilsan (<4
31 | 1127230587 | 1 |Infeed Hose Tubo alimentazione rame 8
32 | 1127230586 | 2 |Outlet-return oil Hose Tubo mandata -ritorno olio 1
33 | 1127230858 | 1 |Infeed Hose Tubo mandata aria <
34 | 1127250069 | 1 |Pressure switch Pressostato 0
35 | 1120002336 | 1 |Emergency Push Botton Pulsante a fungo di menergenza (@)
36 | 1127370092 | 2 [Belt Cinghia trap. (5,5HP / 8bar) 9
36A | 1127370101 | 2 [Belt Cinghia trap. (7,5HP / 8bar - 10HP / 10bar) 3:'
36B | 1127370095 | 2 [Belt Cinghia trap. (10HP / 8bar) >
36C | 1127370158 | 2 |Belt Cinghia trap. (5,5HP / 10bar) '
36D | 1127370121 | 2 |Belt Cinghia trap. (7,5 / 10bar - 10HP / 13bar) ‘C_>
36E | 1127370064 | 2 [Belt Cinghia trap. (5,5HP / 13bar) o
36F | 1127370153 | 2 |Belt Cinghia trap. (7,5HP / 13bar) N
37 | 1127380537 | 1 |Motor Motore 5,5 HP 8
37A | 1127380538 | 1 |Motor Motore 7,5 HP S
37B | 1127380518 | 1 |Motor Motore 10 HP -~
38 | 1127400752 | 1 |Pulley Puleggia @p100 =
39 | 1127400695 | 1 |Pulley Puleggia @p160 (5,5HP - 8bar) (@)
39A | 1127400662 | 1 [Pulley Puleggia @p224 (7,5HP - 8bar) E
39B | 1127400663 | 1 [Pulley Puleggia @p250 (10HP - 8bar) a
39C | 1127400660 | 1 |Pulley Puleggia @p140 (5,5HP - 10bar) =
39D | 1127400661 | 1 |Pulley Puleggia @p200 (7,5HP / 10bar) <
| 39E | 1127400996 | 1 [Pulley Puleggia @p200 (10HP / 10-13bar) >
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NEW SILVER 5,5-7,5-10 | _L10 BAR || 2/3
13 BAR 2/3
REF. CODE DESCRIPTION REF. CODE DESCRIPTION
RIF. CODICE ar DESCRIZIONE RIF. CODICE ar DESCRIZIONE
51 1127010104 | 8 [Screw Vite M6x20 94 | 1127510418 | 1 |Eletric box Cassetta elettrica
52 | 1127010442 | 4 |Screw Vite TBL M5x20 95 | 1127560434 | 1 |Trasformer Trasformatore 200 VA
53 | 1127010444 | 13|Screw Vite TBL M5x40 96 | 1127430242 | 1 |Thermal relay Relé termico (380-415 V - 50/60Hz - 5,5HP)
54 | 1127010445 | 4 |Screw Vite TBL M5x50 96A | 1127430243 | 1 |Thermal relay Relé termico (220-240 V - 50/60Hz - 5,5HP)
55 | 1127020024 | 4 |Nut Dado M8 C/flangia 96B | 1127430242 | 1 |Thermal relay Relé termico (380-415 V - 50/60Hz - 7,5HP)
56 | 1127030019 | 8 |Washer Rondella @6x18 96C | 1127430251 | 1 |Thermal relay Relé termico (220-240 V - 50/60Hz - 7,5HP)
57 | 1127210352 | 5 |Soundprof Kit Kit Fonoassorbente 96D | 1127430242 | 1 |Thermal relay Relé termico (380-415 V - 50/60Hz - 10HP)
58 | 1127360452 | 4 |Rubber Piede in gomma 96E | 1120017323 | 1 |Thermal relay Relé termico (220-240 V - 50/60Hz - 10HP)
59 | 1120016798 | 1 |Eletric box Cassetta eletrica (5,5 HP 380-415V 50/60 Hz) 97 | 1127430407 | 1 |Relay Relé sequenza fasi KR
59A | 1120016795 | 1 |Eletric box Cassetta eletrica (7,5 HP 380-415V 50/60 Hz)
59B | 1120016796 | 1 |Eletric box Cassetta eletrica (10 HP 380-415V 50/60 Hz)
59C | 1127410483 | 1 |Eletric box Cassetta eletrica (5,5 HP 220-240V 50/60 Hz)
59D | 1120016803 | 1 |Eletric box Cassetta eletrica (7,5 HP 220-240V 50/60 Hz)
59E | 1120016802 | 1 |Eletric box Cassetta eletrica (10 HP 220-240V 50/60 Hz)
60 X 1 |Stretch eliminator Pressacavo M25x1,5
61 X 1 |Blocker Nut Controdado M25x1,5
62 | 1125160743 | 2 |Foot Piede SSA/Silver
63 | 1120023482 | 1 |Base Basamento
64 | 1127510022 | 1 |Front panel Pannello frontale
65 | 1127510023 | 1 |Dx panel Pannello laterale DX
66 | 1127510024 | 1 |Sx panel Pannello laterale SX
67 | 1127510028 | 1 |Rear panel Pannello posteriore
68 | 1127510029 | 1 |Superior panel Pannello superiore -
69 | 1127030103 | 8 |Washer Rondella UNI 3707 @6 0
NG
80 1 |Connector Morsettiera a
81 | 1127430164 | 1 |Fuse Fusibile F4 Y
82 | 1127430272 | 2 |Fuse Fusibile F3-F2 ~
83 | 1127430273 | 1 |Fuse Fusibile F5 \9
84 | 1127430278 | 1 |Normaly Closed contact Contatto NC 8
85 | 1127430351 | 1 |Contactor K1 Contattore K1 (380/415V - 50/60Hz - 5,5HP) >
85A | 1127430227 | 1 |Contactor K1 Contattore K1 (220/240V - 50/60Hz - 5,5HP) =}
85B | 1127430226 | 1 |Contactor K1 Contattore K1 (380/415V - 50/60Hz - 7,5HP) 8
85C | 1127430227 | 1 |Contactor K1 Contattore K1 (220/240V - 50/60Hz - 7,5HP) 1
85D | 1127430226 | 1 |Contactor K1 Contattore K1 (380/415V - 50/60Hz - 10HP) <
85E | 1120017313 | 1 |Contactor K1 Contattore K1 (220/240V - 50/60Hz - 10HP) (m)
86 | 1127430351 | 1 |Contactor K2 Contattore K2 (380/415V - 50/60Hz - 5,5HP) (@)
86A | 1127430227 | 1 |Contactor K2 Contattore K2 (220/240V - 50/60Hz - 5,5HP) Q
86B | 1127430226 | 1 |Contactor K2 Contattore K2 (380/415V - 50/60Hz - 7,5HP) -
86C | 1127430227 | 1 |Contactor K2 Contattore K2 (220/240V - 50/60Hz - 7,5HP, <>E
86D | 1127430226 | 1 |Contactor K2 Contattore K2 (380/415V - 50/60Hz - 10HP) '
86E | 1120017313 | 1 |Contactor K2 Contattore K2 (220/240V - 50/60Hz - 10HP) o
87 | 1127430351 | 1 |Contactor K3 Contattore K3 (380/415V - 50/60Hz - 5,5HP) 5
87A | 1127430351 | 1 |Contactor K3 Contattore K3 (220/240V - 50/60Hz - 5,5HP) N
87B | 1127430351 | 1 |Contactor K3 Contattore K3 (380/415V - 50/60Hz - 7,5HP) 8
87C | 1127430351 | 1 |Contactor K3 Contattore K3 (220/240V - 50/60Hz - 7,5HP) S
87D | 1127430351 | 1 |Contactor K3 Contattore K3 (380/415V - 50/60Hz - 10HP) ~
87E | 1127430227 | 1 |Contactor K3 Contattore K3 (220/240V - 50/60Hz - 10HP) =
88 | 1127430500 | 4 |Fuse carrier Portafusibili @)
89 X 4 |Stretch eliminator Pressacavo M16x1,5 E
90 X 4 |Blocker Nut Controdado M16x1,5 a
91 X 4 |Blocker Nut Controdado M12x1,5 =
92 X 1 |Stretch eliminator Pressacavo M25x1,5 <
93 X 1 [Blocker Nut Controdado M25x1,5 >
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REF. CODE DESCRIPTION REF. CODE DESCRIPTION
RIF. CODICE ar DESCRIZIONE RIF. CODICE ar DESCRIZIONE
100 1 |Unit pump Gruppo pompante NEW SILVER

101 | 1127010104 | 8 |Screw Vite TE M6x20

102 | 1127030019 | 8 |Washer Rondella @6x18

103 | 1127030103 | 8 |Washer Rondella @6 dent.

104 | 1127080016 | 2 |Joint Raccoro a L 1/2"

105 | 1127080097 | 1 |Joint Raccoro a L 1/4 tubo 8

106 | 1127080003 | 1 |Joint Nipplo 1/2

107 | 1127080131 | 1 |Joint Nipplo 1/2 tubo rame

108 | 1127080205 | 1 |Joint Racc. T MFF 1/4

109 | 1127080282 | 1 |Joint Racc. L 3/8 tubo 8

110 | 1127090003 | 1 |Plug Tappo 1/2

110A| 1127090005 | 1 |Plug Tappo 2 (Serb. 500 It)

111 | 1127090009 | 1 |Plug Tappo 1/4

112 | 1127130015 | 1 |Tap Valvola 1/2 FF

113 | 1127130017 | 1 |Tap Valvola 1/4 FF

114A| 1127190209 | 1 |Safety valve Valvola sicurezza 8-10,4 BAR

114B| 1127190200 | 1 |Safety valve Valvola sicurezza 13 BAR

115 | 1127230008 | 1 |Rilsan Hose Tubo rilsan @8

116 | 1127230501 | 1 |Unit pump/tank Hose Tubo Gruppo pompante/serbatoio

117 | 1127230502 | 1 |Tank/dryer hose Tubo serbayoio/essiccatore

118 | 1127360040 | 4 |Rubber Gommino serbatotio

119 | 1125150055 | 1 |Tank (200lt) Serbatoio (200 It)

119A| 1120004478 | 1 |Tank (300It) Serbatoio (300 It)

119B| 1125150836 | 1 |Tank (500It) Serbatoio (500 It)

120 | 1127560626 | 1 |Dryer Essiccatore 220V

120A| 1127560628 | 1 |Dryer Essiccatore 115V

121 | 1127080512 | 1 |Joint Riduzione 2x1/2" (serb. 500 If)

VALID FROM 10/09/2010 - VALIDO DAL 10/09/2010 (REV-05)
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DRY 8 NFW SII VER FREON R134A 11
REF. CODE DESCRIPTION REF. CODE DESCRIPTION
RIF. CODICE ar DESCRIZIONE RIF. CODICE ar DESCRIZIONE
1 1120034691 | 1 |230V Refrigerant compressor Compressore 230V refrigerante
1A | 1120034711 | 1 |115V Refrigerant compressor Compressore refrigerante 115V
2 1127560042 | 1 [230V Fan Motor Ventilatore 230V
2A | 1120034712 ] 1 |115V Fan Motor Ventilatore 115V
3 1127560043 | 1 |Fan blade Ventola
4 | 1127560044 | 1 |Grid Griglia
5 | 1120034692 | 1 |Heat exchanger base Scambiatore di calore
6 1127560045 | 1 |Condenser Condensatore
7 1127560046 | 1 |230V Electronic Controller Controllore elettronico 230V
7A | 1120034713 | 1 |115V Electronic Controller Controllore elettronico 115V
8 1127560048 | 1 |Probe Sonda
9 | 1127560049 | 1 |Tap with strainer Rubinetto con filtro
10A | 1127560050 | 1 |230V Solenoid drain valve Elettrovalvola di scarico 230V
10B | 1120034715 | 1 |115V Solenoid drain valve Elettrovalvola di scarico 115V
11A | 1127560051 | 1 |230V Drain solenoid valve coil Bobina elettrovalvola scarico 230V
11B | 1120034716 | 1 |115V Drain solenoid valve coil Bobina elettrovalvola scarico 115V
12 | 1127560052 | 1 |Control panel cover Etichetta quadro comando
13 | 1127560054 | 1 |Filter dryer Filtro deidratore
14 | 1120034693 | 1 |Heat exchanger bracket Sostegno scambiatore
15 | 1120034694 | 1 |Front panel Pannello frontale
16 | 1120034698 | 1 |Side panel Pannello laterale
17 | 1120034702 | 1 |Rear panel Pannello posteriore
18 | 1120034706 | 1 |Cover Coperchio

VALID FROM 10/09/2010 - VALIDO DAL 10/09/2010 (REV-05)




REF. CODE DESCRIPTION

RIF. CODICE DESCRIZIONE
1 1124090522 |Guskets kit Kit guarnizioni
2 1124090201 |Bearing Kit Kit Cuscinetti
3 1124090524  |Minimun valve kit Kita valvola di minima
4 1124090203 |Oil seal kit Kit paraolio
5 1124090205 |Suction valve kit Kit valvola apirazione
6 1124090527 |Recovery oil hose kit Kit recupero tubo olio
7 1120002646 |Flange kit Kit flangia
8 1127190476 |By-pass Solenoid valve Elettrovalvola By-pass
9 1127190642 |Intake valve Valvola di aspirazione




